价值资产评估报告》(联信（证）评报字[2025]第A0358号)。本次交易以不低于资
产评估报告载明的评估价值 301,533,800元为交易基础，本次交易对价为 153,782,238元。

该等交易价格为含税价格。甲、乙双方同意按国家法律法规的规定各自承
担由本次交易行为所产生的依法应缴纳的税费。2.对价支付方式

全部采用现金（即转让价款）方式支付交易对价。
甲、乙双方办理完毕标的股权的过户登记，乙方在领取到市场监督管理局换

发的《营业执照》之日起10个工作日内向甲方一次性支付全部交易对价153,782,238元整（大写：人民币壹亿伍仟叁佰柒拾捌万贰仟贰佰叁拾捌元整）。
（三）标的股权的交割1.交割时间
甲方、标的公司根据本协议约定已依法向工商登记机关办理了变更登记手

续，标的股权已登记在乙方名下之日，即为本协议项下的“交割完成日”。2.股权取得
（1）各方同意，乙方自交割完成之日起即成为标的公司股东，根据《公司法》

《公司章程》及本协议约定享有股东权利，承担股东义务。
（2）甲方应确保标的股权不存在影响变更登记的限制。
（四）过渡期间相关安排1.过渡期期限：过渡期间是指定价基准日（不含当日）至交割完成日（不含当

日）的期间。2.期间损益安排：标的股权对应的标的公司收益和亏损。各方同意，期间损